
List pro dvě děti: vytiskněte na kancelářský papír a rozstřihněte stranu napůl. 

 

© Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 

 

  
Květná neděle – 5. dubna 2020 
 
PÁN JEŽÍŠ VJÍŽDÍ DO JERIUZALÉMA 
Mt 21,1-11 
 
Ježíš vjíždí do Jeruzaléma na oslátku. Lidé mu 
prostírali na cestu své pláště, mávali větvičkami 
a volali: „Hosana synu Davidovu!“ Vítali ho jako 
krále. 
 
Co můžeme dělat? 

 Pokud půjdete do přírody, uřízněte pro každého 
člena rodiny větvičku kočiček nebo zlatého 
deště. 

 Až budete sledovat mši svatou Květné neděle 
(v televizi, rádiu nebo přes internet…), připojte 
se na dálku se svými větvičkami ke knězi, který 
bude žehnat ratolesti v kostele. 

 Zazpívejte si píseň z kancionálu „Ježíši Králi“ 
(707) a řekněte tím Pánu Ježíši, že je náš Král 
a Pán a že ho máme rádi. 

 Vybarvěte si obrázek v levé části. 

 
   

 

  
 
Květná neděle – 5. dubna 2020 
 
PÁN JEŽÍŠ VJÍŽDÍ DO JERIUZALÉMA 
Mt 21,1-11 
 
Ježíš vjíždí do Jeruzaléma na oslátku. Lidé mu 
prostírali na cestu své pláště, mávali větvičkami 
a volali: „Hosana synu Davidovu!“ Vítali ho jako 
krále. 
 
Co můžeme dělat? 

 Pokud půjdete do přírody, uřízněte pro každého 
člena rodiny větvičku kočiček nebo zlatého 
deště. 

 Až budete sledovat mši svatou Květné neděle 
(v televizi, rádiu nebo přes internet…), připojte 
se na dálku se svými větvičkami ke knězi, který 
bude žehnat ratolesti v kostele. 

 Zazpívejte si píseň z kancionálu „Ježíši Králi“ 
(707) a řekněte tím Pánu Ježíši, že je náš Král 
a Pán a že ho máme rádi. 

 Vybarvěte si obrázek v levé části. 
 


